DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MELHORIA NA QUALIDADE DE
VIDA A PARTIR DA PRÁTICA DE ATIVIDADES FÍSICAS EM PESSOAS IDOSAS de
autoria de ERLANE AGUIAR FEITOSA DE FREITAS, ELIANE DE SOUSA LEITE, MILENA
SILVA COSTA, PERLA FIGUEREDO CARREIRO SOARES, REUDESMAN LOPES
FERREIRA, foi publicado nos Anais III CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/2701

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/2701